[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

Об отчете об управлении и распоряжении муниципальным имуществом

за 2024 год
Принято Собранием депутатов

Мышкинского муниципального района

«27» февраля 2025 года
На основании статьи 22 Устава Мышкинского муниципального района Ярославской области,
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШИЛО:

1.Отчет об управлении и распоряжении муниципальным имуществом за 2024 год принять к сведению.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Волжские зори».

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава Мышкинского

муниципального района
______________ О.В.  Минаева.

	Председатель Собрания депутатов

Мышкинского муниципального района

         ____________________ Е.В. Петров

«_27__» ___02____ 2025 года

№ __5__
Приложение

к решению

Собрания депутатов Мышкинского

муниципального района

от _________________№ _____